
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 11/10/2020
Hora Listado: 15:54:31

TORNEO MATCH-QUALITY GOLF - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 11/10/2020  CODIGO: AMF720101

PRIMERA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ SANCHEZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 7,1 M M 2 6 41 41
2 IÑIGUEZ  MORENO, LUIS PINEDA 9,1 J M 2 8 39 39

MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 13,3 S M 3 12 39 39
4 MARTINEZ CARMONA, MARIO GOLF HATO VERDE 8,3 M M 2 7 38 38

ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 13,1 M M 3 12 38 38
6 LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 6,6 J M 2 5 37 37

SANCHEZ BLANCO, CARMEN LAS MINAS 23,9 S F 4 22 37 37
8 GONZALEZ MENDEZ, EMILIO FEDERACIÓN ANDA 1,3 M M 1 0 36 36

CORDERO MORGADO, VICENTE CAMPO TALAYUELA 7,4 M M 2 6 36 36
PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 36 36
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 13,1 B M 3 12 36 36
IÑIGUEZ MORENO, IGNACIO PINEDA 13,9 C M 3 13 36 36
JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 36 36

14 MARTINEZ CARBALLO, OSCAR LA DEHESA 10,4 M M 2 9 35 35
PEREZ SAAVEDRA, ANTONIO GUADIANA 12,4 S M 3 11 35 35
JIMENEZ AISA, FERNANDO GOLF HATO VERDE 14,5 M M 3 13 35 35

17 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,9 M M 1 0 34 34
FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,0 S M 3 11 34 34
COUSELO GARCIA, Mª ANGELES PIES BLANCOS 26,5 S F 5 31 34 34

20 YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 3,3 M M 1 2 33 33
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,2 S M 2 7 33 33
GUTIERREZ-RAVE LABOURDETTE, ZAUDIN 10,8 S M 2 9 33 33
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,1 S F 3 15 33 33

24 GARCIA BARRAGAN, FELICIANO GOLF HATO VERDE 8,2 M M 2 7 32 32
MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,6 S M 2 7 32 32
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,8 M F 4 21 32 32

27 PARRAS CAMPOS, JUAN JOSE RCG SEVILLA 7,3 S M 2 6 31 31
28 PEREZ CUAJARES, FCO JAVIER FEDERACIÓN ANDA 12,1 M M 3 11 30 30
29 LEAL-GRACIANI GONZALEZ, GON ZAUDIN 7,1 M M 2 6 29 29

ALONSO MIJARES, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA 13,3 M M 3 12 29 29
BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 14,2 S M 3 13 29 29

32 LAMET MARTIN, DANIEL FEDERACIÓN ANDA 11,3 M M 2 10 28 28
LERDO DE TEJADA VALIENTE, J GOLF HATO VERDE 13,5 M M 3 12 28 28
GARCIA SANCHEZ, Mª DOLORES LAS MINAS 31,0 S F 5 29 28 28

35 SANCHEZ LILLO, FRANCISCO AN ESC LA CARTUJA 11,1 M M 2 10 27 27
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 11,9 S M 3 11 27 27
FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 S F 5 26 27 27

38 BLANCO MOLINA, JAVIER DON TELLO 9,2 S M 2 8 26 26
ARRIBAS MORA, FRANCISCO JOS RCG SEVILLA 13,0 M M 3 12 26 26
GARCIA VALERO, GONZALO VILLA DE MADRID 14,6 M M 3 13 26 26

41 DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 9,7 S M 2 8 25 25
DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 S F 5 30 25 25
ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 S F 5 30 25 25

44 CANO BADILLO, MARIA DE LA P ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 23 23
45 PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 17 17

CURTO OLIVA, GEMA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 40 17 17
47 PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA 9,6 M M 2 8 Ret

GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 10,7 C M 2 9 Ret
DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,5 S M 3 12 Ret
ALBA DE DETEDI, GONZALO PINEDA 14,3 S M 3 13 Ret
FERNANDEZ-CORTES GUERRERO, LA CAÑADA 4,6 M M 2 3 N.P
DERRI GALNARES, BELTRAN FEDERACIÓN ANDA 8,2 M M 2 7 N.P
MUÑOZ LOZA, VICTORIA ESC LA CARTUJA 33,2 C F 5 32 N.P
LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 11/10/2020
Hora Listado: 15:57:02

TORNEO MATCH-QUALITY GOLF - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 11/10/2020  CODIGO: AMF720101

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 23,8 S M 4 23 46 46
2 RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 28,8 M M 5 25 45 45
3 MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 43 43
4 MONTOYA RODRIGUEZ, NICOLAS JEREZ 17,5 S M 3 16 42 42

SALVADOR  DE LA ESCALERA, J GOLF HATO VERDE 23,4 M M 4 22 42 42
6 RUBIO RAMOS, CARLOS ALBERTO GUADIANA 25,2 M M 4 24 41 41
7 BLANCO CORTES, VICTORIANO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 40 40
8 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 15,2 S M 3 14 39 39

GARCIA-QUILEZ GOMEZ, CARLOS GOLF HATO VERDE 18,3 M M 3 17 39 39
ALONSO CAÑAVERAL, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA 24,9 C M 4 24 39 39

11 LEAL-GRACIANI  GONZALEZ, AN FIT IN 18,5 S M 4 17 38 38
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 19,9 M M 4 19 38 38
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 20,9 M M 4 20 38 38

14 JUAN SANTOS, FEDERICO GOLF HATO VERDE 16,1 S M 3 15 37 37
LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 17,5 S M 3 16 37 37
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,4 S M 4 18 37 37
SANCHEZ BLANCO, CARMEN LAS MINAS 23,9 S F 4 22 37 37
GARCIA NAVARRO, RAFAEL ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 37 37
CARRACEDO CANTALEJO, MIGUEL ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 37 37
GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 37 37

21 ROMERO SANABRIA, JUAN ANTON ESC LA CARTUJA 23,4 S M 4 22 36 36
IÑIGUEZ RIVERO, LUIS PINEDA 22,6 S M 4 22 36 36
ALVAREZ ORDEN, FRANCISCO JA LA MONACILLA 24,9 M M 4 24 36 36
HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 25 36 36
RAMIREZ MOLINA, CESAR XÉRETE 27,8 S M 5 25 36 36
JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 36 36

27 MACIAS BECERRA, MIGUEL SANCTI PETRI HI 19,9 S M 4 19 35 35
ANADON RUIZ FUENTE, PEDRO ZAUDIN 22,8 S M 4 22 35 35
LOPEZ JIMENEZ, CARLOS ESC LA CARTUJA 26,4 S M 4 25 35 35

30 GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 25,4 S M 4 24 34 34
MARTIN-AMPUDIA SAEZ, DANIEL ESC LA CARTUJA 31,2 M M 5 25 34 34
COUSELO GARCIA, Mª ANGELES PIES BLANCOS 26,5 S F 5 31 34 34

33 PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 S M 3 14 33 33
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,1 S F 3 15 33 33
REDAÑO GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 19,0 M M 4 18 33 33
SALIDO SAENZ, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 33 33
GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 22,2 M M 4 21 33 33
RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 25,8 M M 4 25 33 33
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 30,2 M M 5 25 33 33
REPULLO ARANDA, ANTONIO JOS GOLF HATO VERDE 27,4 M M 5 25 33 33

41 TORRES-BAPTISTA CAÑADAS, MI FEDERACION MADR 15,7 M M 3 14 32 32
MARTIN GOMEZ, IGNACIO JAVIE GOLF HATO VERDE 19,6 S M 4 18 32 32
AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 20,2 S M 4 19 32 32
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,8 M F 4 21 32 32
LEAL-GRACIANI GONZALEZ, CES FEDERACIÓN ANDA 23,9 S M 4 23 32 32
GONZALEZ MORALES, SERGIO OLI HINOJOSA 26,9 M M 5 25 32 32
RUIZ MILLAN, SANDALIO DON TELLO 26,5 S M 5 25 32 32
MARTINEZ CONESA, ALBERTO LA DUQUESA 35,8 M M 5 25 32 32

49 PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,6 S M 3 16 31 31
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,9 M M 4 18 31 31

51 DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 22,8 M M 4 22 30 30
GRANADO PEREZ, ANGEL ESC LA CARTUJA 33,8 S M 5 25 30 30
FONSECA PALACIOS, FERNANDO FEDERACIÓN ANDA 28,4 S M 5 25 30 30

54 MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 22,3 S M 4 21 29 29
SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 25 29 29
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 29 29
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,2 S M 4 25 29 29



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 11/10/2020
Hora Listado: 15:57:06

TORNEO MATCH-QUALITY GOLF - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 11/10/2020  CODIGO: AMF720101

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 28 28
MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 23,1 S M 4 22 28 28
BEJARANO JIMENEZ, JOSE EMIL ZAUDIN 27,0 S M 5 25 28 28
FERNANDEZ FERRIZ, LUIS BELLAVISTA 30,8 S M 5 25 28 28
GARCIA SANCHEZ, Mª DOLORES LAS MINAS 31,0 S F 5 29 28 28

63 SERRANO SIERRA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 27 27
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 29,1 S M 5 25 27 27
FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 S F 5 26 27 27

66 GONZALEZ ALARCON, JUAN LAS MINAS 23,4 S M 4 22 26 26
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 25,4 S M 4 24 26 26
CORDOBES LUCENA, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 29,2 M M 5 25 26 26
RODRIGUEZ JIMENEZ, RAFAEL GOLF HATO VERDE 29,1 S M 5 25 26 26
TERRON BELLIDO, EDUARDO MIG ESC LA CARTUJA 27,4 S M 5 25 26 26
MENACHO VALLE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 26,8 M M 5 25 26 26

72 CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 25 25
CAO CARREÑO, DAVID ESC LA CARTUJA 22,4 M M 4 21 25 25
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 25 25
IBAÑEZ DE ALDECOA GIRONELLA ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 25 25
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 25 25
DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 S F 5 30 25 25
ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 S F 5 30 25 25

79 ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,8 M M 5 25 24 24
80 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 19,6 S M 4 18 23 23

GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 23 23
ALE DIAZ, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 27,5 S M 5 25 23 23
ROLDAN PERNIA, MARCOS ESC LA CARTUJA 32,6 M M 5 25 23 23
CANO BADILLO, MARIA DE LA P ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 23 23

85 RODRIGUEZ FRUTOS, JOSE GOLF HATO VERDE 20,3 S M 4 19 22 22
PARDO BLANCO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,3 S M 5 25 22 22

87 APARICIO MARCOS, ROBERTO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 21 21
SERRANO NUÑEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 29,6 M M 5 25 21 21

89 GUTIERREZ APARICIO, BERNARD COSTA BALLENA 23,8 M M 4 23 20 20
GIL ARTACHO, GREGORIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 20 20

91 MORA PACHECO, CARLOS EL ROMPIDO 36,0 M M 5 25 19 19
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 19 19

93 MORILLO CALDERON, MIGUEL AN ZAUDIN 24,5 S M 4 24 18 18
CURADO DANA, VICTORIANO GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 18 18
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 18 18

96 PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 17 17
CURTO OLIVA, GEMA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 40 17 17

98 RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 25 12 12
99 MORA PACHECO, FRANCISCO JAV ESC LA CARTUJA 28,0 M M 5 25 11 11

100 RIDAO RIDAO, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 36,0 S M 5 25 7 7
101 MARTINEZ  COSTA, MIGUEL ANG GOLF HATO VERDE 54,0 M M 6 25 6 6
102 GARCIA RUIZ, FRANCISCO MONTECASTILLO 22,2 M M 4 21 Ret

MUÑOZ LORA, JESUS ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 N.P
VALENCIA PEREZ, JOSE ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 N.P
BUENO RIVAS, ALBERTO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 N.P
SUAREZ ROMERA, FERNANDO R. NOVO SANCTI 34,7 C M 5 25 N.P
MUÑOZ LOZA, VICTORIA ESC LA CARTUJA 33,2 C F 5 32 N.P
LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 11/10/2020
Hora Listado: 15:59:28

TORNEO MATCH-QUALITY GOLF - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 11/10/2020  CODIGO: AMF720101

CATEGORIA DAMAS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ BLANCO, CARMEN LAS MINAS 23,9 S F 4 22 37 37
2 JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 36 36
3 COUSELO GARCIA, Mª ANGELES PIES BLANCOS 26,5 S F 5 31 34 34
4 SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,1 S F 3 15 33 33
5 PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,8 M F 4 21 32 32
6 GARCIA SANCHEZ, Mª DOLORES LAS MINAS 31,0 S F 5 29 28 28
7 FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 S F 5 26 27 27
8 DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 S F 5 30 25 25

ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 S F 5 30 25 25
10 CANO BADILLO, MARIA DE LA P ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 23 23
11 PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 17 17

CURTO OLIVA, GEMA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 40 17 17
13 MUÑOZ LOZA, VICTORIA ESC LA CARTUJA 33,2 C F 5 32 N.P

LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 11/10/2020
Hora Listado: 16:01:39

TORNEO MATCH-QUALITY GOLF - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 11/10/2020  CODIGO: AMF720101

SENIOR   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 23,8 S M 4 23 46 46
2 MONTOYA RODRIGUEZ, NICOLAS JEREZ 17,5 S M 3 16 42 42
3 BLANCO CORTES, VICTORIANO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 40 40
4 MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 13,3 S M 3 12 39 39

BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 15,2 S M 3 14 39 39
6 LEAL-GRACIANI  GONZALEZ, AN FIT IN 18,5 S M 4 17 38 38
7 JUAN SANTOS, FEDERICO GOLF HATO VERDE 16,1 S M 3 15 37 37

LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 17,5 S M 3 16 37 37
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,4 S M 4 18 37 37
SANCHEZ BLANCO, CARMEN LAS MINAS 23,9 S F 4 22 37 37
GARCIA NAVARRO, RAFAEL ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 37 37
CARRACEDO CANTALEJO, MIGUEL ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 37 37
GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 37 37

14 ROMERO SANABRIA, JUAN ANTON ESC LA CARTUJA 23,4 S M 4 22 36 36
IÑIGUEZ RIVERO, LUIS PINEDA 22,6 S M 4 22 36 36
RAMIREZ MOLINA, CESAR XÉRETE 27,8 S M 5 25 36 36

17 PEREZ SAAVEDRA, ANTONIO GUADIANA 12,4 S M 3 11 35 35
MACIAS BECERRA, MIGUEL SANCTI PETRI HI 19,9 S M 4 19 35 35
ANADON RUIZ FUENTE, PEDRO ZAUDIN 22,8 S M 4 22 35 35
LOPEZ JIMENEZ, CARLOS ESC LA CARTUJA 26,4 S M 4 25 35 35

21 FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,0 S M 3 11 34 34
GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 25,4 S M 4 24 34 34
COUSELO GARCIA, Mª ANGELES PIES BLANCOS 26,5 S F 5 31 34 34

24 CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,2 S M 2 7 33 33
GUTIERREZ-RAVE LABOURDETTE, ZAUDIN 10,8 S M 2 9 33 33
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 S M 3 14 33 33
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,1 S F 3 15 33 33
SALIDO SAENZ, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 33 33

29 MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,6 S M 2 7 32 32
MARTIN GOMEZ, IGNACIO JAVIE GOLF HATO VERDE 19,6 S M 4 18 32 32
AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 20,2 S M 4 19 32 32
LEAL-GRACIANI GONZALEZ, CES FEDERACIÓN ANDA 23,9 S M 4 23 32 32
RUIZ MILLAN, SANDALIO DON TELLO 26,5 S M 5 25 32 32

34 PARRAS CAMPOS, JUAN JOSE RCG SEVILLA 7,3 S M 2 6 31 31
PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,6 S M 3 16 31 31

36 GRANADO PEREZ, ANGEL ESC LA CARTUJA 33,8 S M 5 25 30 30
FONSECA PALACIOS, FERNANDO FEDERACIÓN ANDA 28,4 S M 5 25 30 30

38 BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 14,2 S M 3 13 29 29
MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 22,3 S M 4 21 29 29
SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 25 29 29
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 29 29
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,2 S M 4 25 29 29

43 OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 28 28
MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 23,1 S M 4 22 28 28
BEJARANO JIMENEZ, JOSE EMIL ZAUDIN 27,0 S M 5 25 28 28
FERNANDEZ FERRIZ, LUIS BELLAVISTA 30,8 S M 5 25 28 28
GARCIA SANCHEZ, Mª DOLORES LAS MINAS 31,0 S F 5 29 28 28

48 GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 11,9 S M 3 11 27 27
SERRANO SIERRA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 27 27
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 29,1 S M 5 25 27 27
FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 S F 5 26 27 27

52 BLANCO MOLINA, JAVIER DON TELLO 9,2 S M 2 8 26 26
GONZALEZ ALARCON, JUAN LAS MINAS 23,4 S M 4 22 26 26
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 25,4 S M 4 24 26 26
RODRIGUEZ JIMENEZ, RAFAEL GOLF HATO VERDE 29,1 S M 5 25 26 26
TERRON BELLIDO, EDUARDO MIG ESC LA CARTUJA 27,4 S M 5 25 26 26

57 DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 9,7 S M 2 8 25 25



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 11/10/2020
Hora Listado: 16:01:44

TORNEO MATCH-QUALITY GOLF - TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 11/10/2020  CODIGO: AMF720101

SENIOR   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 25 25
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 25 25
DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 S F 5 30 25 25
ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 S F 5 30 25 25

62 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 19,6 S M 4 18 23 23
GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 23 23
ALE DIAZ, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 27,5 S M 5 25 23 23
CANO BADILLO, MARIA DE LA P ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 23 23

66 RODRIGUEZ FRUTOS, JOSE GOLF HATO VERDE 20,3 S M 4 19 22 22
PARDO BLANCO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,3 S M 5 25 22 22

68 APARICIO MARCOS, ROBERTO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 21 21
69 GIL ARTACHO, GREGORIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 20 20
70 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 19 19
71 MORILLO CALDERON, MIGUEL AN ZAUDIN 24,5 S M 4 24 18 18

CURADO DANA, VICTORIANO GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 18 18
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 18 18

74 PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 17 17
CURTO OLIVA, GEMA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 40 17 17

76 RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 25 12 12
77 RIDAO RIDAO, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 36,0 S M 5 25 7 7
78 DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,5 S M 3 12 Ret

ALBA DE DETEDI, GONZALO PINEDA 14,3 S M 3 13 Ret
MUÑOZ LORA, JESUS ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 N.P
VALENCIA PEREZ, JOSE ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 N.P
LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 N.P
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1 GONZALEZ MENDEZ, EMILIO FEDERACIÓN ANDA 1,3 M M 1 0 36 36
2 FERNANDEZ SANCHEZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 7,1 M M 2 6 35 35
3 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 1,9 M M 1 0 34 34
4 LLAMAS JODAR, VICENTE ZAUDIN 6,6 J M 2 5 32 32
5 IÑIGUEZ  MORENO, LUIS PINEDA 9,1 J M 2 8 31 31

MARTINEZ CARMONA, MARIO GOLF HATO VERDE 8,3 M M 2 7 31 31
YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 3,3 M M 1 2 31 31

8 CORDERO MORGADO, VICENTE CAMPO TALAYUELA 7,4 M M 2 6 30 30
9 ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 13,1 M M 3 12 27 27

MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 13,3 S M 3 12 27 27
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,2 S M 2 7 27 27

12 MONTOYA RODRIGUEZ, NICOLAS JEREZ 17,5 S M 3 16 26 26
BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 15,2 S M 3 14 26 26
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR LA DEHESA 10,4 M M 2 9 26 26
GUTIERREZ-RAVE LABOURDETTE, ZAUDIN 10,8 S M 2 9 26 26
GARCIA BARRAGAN, FELICIANO GOLF HATO VERDE 8,2 M M 2 7 26 26

17 PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 25 25
PEREZ SAAVEDRA, ANTONIO GUADIANA 12,4 S M 3 11 25 25
MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,6 S M 2 7 25 25
PARRAS CAMPOS, JUAN JOSE RCG SEVILLA 7,3 S M 2 6 25 25

21 CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 23,8 S M 4 23 24 24
IÑIGUEZ MORENO, IGNACIO PINEDA 13,9 C M 3 13 24 24
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 13,1 B M 3 12 24 24
LEAL-GRACIANI GONZALEZ, GON ZAUDIN 7,1 M M 2 6 24 24

25 GARCIA-QUILEZ GOMEZ, CARLOS GOLF HATO VERDE 18,3 M M 3 17 23 23
JUAN SANTOS, FEDERICO GOLF HATO VERDE 16,1 S M 3 15 23 23
JIMENEZ AISA, FERNANDO GOLF HATO VERDE 14,5 M M 3 13 23 23
FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,0 S M 3 11 23 23

29 LEAL-GRACIANI  GONZALEZ, AN FIT IN 18,5 S M 4 17 22 22
LLAMAS DOMINGUEZ, SEBASTIAN ZAUDIN 17,5 S M 3 16 22 22
PEREZ CUAJARES, FCO JAVIER FEDERACIÓN ANDA 12,1 M M 3 11 22 22

32 SALVADOR  DE LA ESCALERA, J GOLF HATO VERDE 23,4 M M 4 22 21 21
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 20,9 M M 4 20 21 21
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 19,9 M M 4 19 21 21
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,4 S M 4 18 21 21

36 RODRIGUEZ-PALACIOS RODRIGUE GOLF HATO VERDE 28,8 M M 5 25 20 20
MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 20 20
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 S M 3 14 20 20
LAMET MARTIN, DANIEL FEDERACIÓN ANDA 11,3 M M 2 10 20 20

40 RUBIO RAMOS, CARLOS ALBERTO GUADIANA 25,2 M M 4 24 19 19
GARCIA NAVARRO, RAFAEL ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 19 19
MACIAS BECERRA, MIGUEL SANCTI PETRI HI 19,9 S M 4 19 19 19
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 16,1 S F 3 15 19 19
TORRES-BAPTISTA CAÑADAS, MI FEDERACION MADR 15,7 M M 3 14 19 19
SANCHEZ LILLO, FRANCISCO AN ESC LA CARTUJA 11,1 M M 2 10 19 19

46 BLANCO CORTES, VICTORIANO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 18 18
AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 20,2 S M 4 19 18 18
REDAÑO GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 19,0 M M 4 18 18 18
BENTABOL MANZANARES, JAVIER GOLF HATO VERDE 14,2 S M 3 13 18 18
ALONSO MIJARES, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA 13,3 M M 3 12 18 18
ARRIBAS MORA, FRANCISCO JOS RCG SEVILLA 13,0 M M 3 12 18 18
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 11,9 S M 3 11 18 18
BLANCO MOLINA, JAVIER DON TELLO 9,2 S M 2 8 18 18

54 GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 17 17
SANCHEZ BLANCO, CARMEN LAS MINAS 23,9 S F 4 22 17 17
ROMERO SANABRIA, JUAN ANTON ESC LA CARTUJA 23,4 S M 4 22 17 17
PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,6 S M 3 16 17 17
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GARCIA VALERO, GONZALO VILLA DE MADRID 14,6 M M 3 13 17 17
LERDO DE TEJADA VALIENTE, J GOLF HATO VERDE 13,5 M M 3 12 17 17
DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 9,7 S M 2 8 17 17

61 LOPEZ JIMENEZ, CARLOS ESC LA CARTUJA 26,4 S M 4 25 16 16
ALVAREZ ORDEN, FRANCISCO JA LA MONACILLA 24,9 M M 4 24 16 16
ALONSO CAÑAVERAL, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA 24,9 C M 4 24 16 16
IÑIGUEZ RIVERO, LUIS PINEDA 22,6 S M 4 22 16 16
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,9 M M 4 18 16 16

66 GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 25,4 S M 4 24 15 15
SALIDO SAENZ, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,3 S M 4 20 15 15
MARTIN GOMEZ, IGNACIO JAVIE GOLF HATO VERDE 19,6 S M 4 18 15 15

69 MARTINEZ CONESA, ALBERTO LA DUQUESA 35,8 M M 5 25 14 14
DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 22,8 M M 4 22 14 14
GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 22,2 M M 4 21 14 14

72 JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 13 13
RUIZ SOTELO, ROBERTO FIT IN 25,8 M M 4 25 13 13
HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 25 13 13
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 30,2 M M 5 25 13 13
CARRACEDO CANTALEJO, MIGUEL ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 13 13
MARTIN-AMPUDIA SAEZ, DANIEL ESC LA CARTUJA 31,2 M M 5 25 13 13
RAMIREZ MOLINA, CESAR XÉRETE 27,8 S M 5 25 13 13
FONSECA PALACIOS, FERNANDO FEDERACIÓN ANDA 28,4 S M 5 25 13 13
LEAL-GRACIANI GONZALEZ, CES FEDERACIÓN ANDA 23,9 S M 4 23 13 13
ANADON RUIZ FUENTE, PEDRO ZAUDIN 22,8 S M 4 22 13 13
MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 22,3 S M 4 21 13 13
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,8 M F 4 21 13 13
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 13 13

85 GRANADO PEREZ, ANGEL ESC LA CARTUJA 33,8 S M 5 25 12 12
GONZALEZ MORALES, SERGIO OLI HINOJOSA 26,9 M M 5 25 12 12
RUIZ MILLAN, SANDALIO DON TELLO 26,5 S M 5 25 12 12
REPULLO ARANDA, ANTONIO JOS GOLF HATO VERDE 27,4 M M 5 25 12 12

89 VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 29,1 S M 5 25 11 11
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 25,4 S M 4 24 11 11
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 11 11
GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,4 S M 4 19 11 11
ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 19,6 S M 4 18 11 11

94 COUSELO GARCIA, Mª ANGELES PIES BLANCOS 26,5 S F 5 31 10 10
SERRANO SIERRA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 10 10
SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 25 10 10
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 10 10
ROLDAN PERNIA, MARCOS ESC LA CARTUJA 32,6 M M 5 25 10 10
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,2 S M 4 25 10 10
FERNANDEZ FERRIZ, LUIS BELLAVISTA 30,8 S M 5 25 10 10
MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 23,1 S M 4 22 10 10
CAO CARREÑO, DAVID ESC LA CARTUJA 22,4 M M 4 21 10 10
APARICIO MARCOS, ROBERTO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 10 10

104 FERNANDEZ GARCIA, LOLA GOLF HATO VERDE 27,7 S F 5 26 9 9
ALE DIAZ, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 27,5 S M 5 25 9 9
CORDOBES LUCENA, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 29,2 M M 5 25 9 9
TERRON BELLIDO, EDUARDO MIG ESC LA CARTUJA 27,4 S M 5 25 9 9
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 9 9
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 23,1 M M 4 22 9 9
GONZALEZ ALARCON, JUAN LAS MINAS 23,4 S M 4 22 9 9
RODRIGUEZ FRUTOS, JOSE GOLF HATO VERDE 20,3 S M 4 19 9 9

112 ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 S F 5 30 8 8
GARCIA SANCHEZ, Mª DOLORES LAS MINAS 31,0 S F 5 29 8 8
BEJARANO JIMENEZ, JOSE EMIL ZAUDIN 27,0 S M 5 25 8 8
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SERRANO NUÑEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 29,6 M M 5 25 8 8
ALVAREZ PARAMIO, JOSE COSTA BALLENA 31,8 M M 5 25 8 8
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 8 8
GUTIERREZ APARICIO, BERNARD COSTA BALLENA 23,8 M M 4 23 8 8

119 DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 S F 5 30 7 7
MORA PACHECO, CARLOS EL ROMPIDO 36,0 M M 5 25 7 7
IBAÑEZ DE ALDECOA GIRONELLA ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 7 7
MENACHO VALLE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 26,8 M M 5 25 7 7
MORILLO CALDERON, MIGUEL AN ZAUDIN 24,5 S M 4 24 7 7

124 CURADO DANA, VICTORIANO GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 6 6
125 CANO BADILLO, MARIA DE LA P ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 5 5

RODRIGUEZ JIMENEZ, RAFAEL GOLF HATO VERDE 29,1 S M 5 25 5 5
GIL ARTACHO, GREGORIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 5 5

128 MORA PACHECO, FRANCISCO JAV ESC LA CARTUJA 28,0 M M 5 25 4 4
RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 25 4 4
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 4 4

131 PARDO BLANCO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,3 S M 5 25 3 3
132 RIDAO RIDAO, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 36,0 S M 5 25 2 2
133 CURTO OLIVA, GEMA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 40 1 1

PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 1 1
MARTINEZ  COSTA, MIGUEL ANG GOLF HATO VERDE 54,0 M M 6 25 1 1

136 GARCIA RUIZ, FRANCISCO MONTECASTILLO 22,2 M M 4 21 Ret
ALBA DE DETEDI, GONZALO PINEDA 14,3 S M 3 13 Ret
DEL REY TOSANTOS, MARCOS NEGURI 13,5 S M 3 12 Ret
GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 10,7 C M 2 9 Ret
PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA 9,6 M M 2 8 Ret
LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 N.P
MUÑOZ LOZA, VICTORIA ESC LA CARTUJA 33,2 C F 5 32 N.P
BUENO RIVAS, ALBERTO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 25 N.P
SUAREZ ROMERA, FERNANDO R. NOVO SANCTI 34,7 C M 5 25 N.P
VALENCIA PEREZ, JOSE ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 N.P
MUÑOZ LORA, JESUS ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 N.P
DERRI GALNARES, BELTRAN FEDERACIÓN ANDA 8,2 M M 2 7 N.P
FERNANDEZ-CORTES GUERRERO, LA CAÑADA 4,6 M M 2 3 N.P
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